SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO  (AEE)  NAS
ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11.

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO
PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Portaria Nº 002/2024- EEM GUSTAVO BARROSO, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP 23137150, no uso de suas atribuições
legais  ,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  No  01/2022  –  CREDE  11/Jaguaribe,  17  de
fevereiro  de  2022,  prorrogado  pelo  Edital  01/2024  de  31  de  janeiro  de  2024,  torna  público  o
Resultado  Final  de  todos  os  CANDIDATOS  Aprovados  no  Processo  Seletivo  e  de  sua
Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente
da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da
seleção, classificação final na seleção em ordem crescente:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICA
ÇÃO

Maria Ivani Queiroz
Morais

Educação Especial 26,5 9,5
36 1º

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

              Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará,  01 de março de 2024.

José Fagner da Silva
Diretor Escolar

Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11.
	EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.